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Resolucion Decanal

NUmero: RD-2021-179-E-UNC-DECH#FCM

Referencia: 06-20213ME GRADUADOS

VISTO:

CORDOBA, CORDOBA

Jueves 11 de Febrero de 2021

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Carrera: 301 Medicina

Titulo: 959 Médica

AMUCHASTEGUI, MARIA EUGENIA
BORGIANI, DANIELA

BRAVO, JULIETA LUCIANA
BUSTAMANTE, VICTORIA

CAMINOS, BETIANA DEL ROSARIO
CARRANZA CUEVAS, EUGENIA GISEL
CIVALLERO, ROSARIO BELEN
CROVELLA, LUCIA BELEN

de la ROSA, SOFIA DEL MILAGRO
D’ERRICO, CAMILA ANTONELLA
DUALIBE, ANA CLARA

ERNST LORDA, VALENTINA

FLORES SUAREZ, MAYRA ANTONELLA
GARGIULO, JULIETA

GODOY, AGOSTINA

IBANEZ, MARIA DEL MILAGRO

Nota:

Documento

DNI 34456290
DNI 39542216
DNI 39521905
DNI 37491019
Cl 39444589

DNI 36201747
DNI 39735139
DNI 39543631
DNI 40404483
DNI 39989486
DNI 39937647
DNI 39696143
DNI 33135936
DNI 39734739
DNI 36986851
DNI 39784902

06-20213ME

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

10/07/1989
28/03/1996
08/02/1996
16/07/1993
08/03/1996
08/08/1991
23/12/1996
09/07/1996
27/05/1997
22/12/1996
27/10/1996
02/06/1996
09/11/1988
08/07/1996
24/05/1993
03/08/1996

Ing

2010
2015
2015
2012
2014
2010
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2007
2015
2011
2015

F. Ingreso

07/12/2009
09/12/2014
09/12/2014
05/12/2011
20/12/2013
22/12/2009
10/12/2014
10/12/2014
10/12/2014
11/12/2014
10/12/2014
18/12/2014
01/02/2007
11/12/2014
03/12/2010
12/12/2014

F. Egreso

21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020



INDARTE, PAULINA

LOPEZ ABALQCS, PAOLA DEL MILAGRO
MANSILLA, BLANCA NOELIA
DEOLINDA

MOLISANI VILLALBA, MARIA PAULA
POLZONI, JULIETA ANTONELLA
SACCHI, SOFIA ANTONELLA

SAENZ, NATALIA

SARIS SOMMER, PAULA IDA ELISA
SELLA, PAULA

SENN, MARIA ANGELA

SILVERO, MELANIE GISELLE
SUAREZ, MICAELA YOANA

TISSOT, DANA FLORENCIA

TRABA CASTAGNERIS, CAMILA
PATRICIA

VEGA, MARIA FLORENCIA
VERA IBARRA, MELISA ARASI
Titulo: 959 Medico

ADDUCI, GASTON EMMANUEL
BARONETTO, GUILLERMO AUGUSTO
DEPETRIS, SANTOS

GARCIA, GASPAR GABRIEL
MORSONE, MATIAS NICOLAS
MUNOZ MARTINELLI, PEDRO
PALUMBO NUNEZ, ADRIAN AGUSTIN
SALVATORI, LUCIANO

TORRES, LUCIANO DAMIAN
TUESCA, MARIANO

Cantidad: 42

Articulo 2°.- Registrar, comunicar y archivar.

Digitally signed by CUNEO Maria Marta
Date: 2021.02.11 11:29:44 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Maria Cuneo
Subsecretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas

Universidad Nacional de Cérdoba

DNI 39090758
DNI 35106712

DNI 32028813

DNI 39968031
DNI 36640294
DNI 39173590
DNI 37729370
DNI 39997419
DNI 39420100
DNI 39175799
DNI 39540724
DNI 38795923
DNI 39354273

DNI 40099471

DNI 38221288
DNI 95290917

DNI 39057202
DNI 39996424
DNI 39472664
DNI 37475377
DNI 39546999
DNI 38799850
DNI 37119312
DNI 39967538
DNI 39797423
DNI 36925829
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argentina
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argentina
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argentina
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argentina
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argentina
argentina
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argentina
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2014
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2015
2015
2014
2015
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2014
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2013
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2014
2014

Digitally signed by P1ZZI Rogelio Daniel
Date: 2021.02.11 14:52:48 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Rogelio Daniel Pizzi

Decano

10/12/2013
01/02/2008

21/12/2020
21/12/2020

05/02/2004 21/12/2020

15/12/2014
17/12/2009
17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014
16/12/2013
17/12/2014
18/12/2014

21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020

21/12/2020
15/12/2014  21/12/2020

06/12/2013
20/12/2013

21/12/2020
21/12/2020

05/12/2013
09/12/2014
10/12/2014
11/12/2014
15/12/2014
07/12/2012
15/12/2011
17/12/2014
17/12/2013
17/12/2013

21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020

Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.02.11 14:51:57 -03'00"



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-179-E-UNC-DEC#FCM
		2021-02-11T11:29:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:52:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:51:57-0300
	GDE UNC




